
Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 3084.63 05FE 3080.95 03MA 3085.03 26MA 3087.19

13JA 3085.53 06FE 3080.95 04MA 3085.20 27MA 3087.32

14JA 3086.26 09FE 3080.95 05MA 3085.20 30MA 3087.69

15JA 3086.99 10FE 3080.95 06MA 3085.44 31MA 3088.05

16JA 3087.72 11FE 3080.95 09MA 3086.15 01AP 3088.40

20JA 3090.63 12FE 3080.95 10MA 3086.62 02AP 3088.76

JAN 3091.08 13FE 3080.95 11MA 3087.08 07AP 3090.26

22JA 3085.08 17FE 3080.95 12MA 3087.55 3MTH 3091.00

23JA 3082.45 FEB 3080.45 13MA 3087.55 0.00

26JA 3082.15 19FE 3080.20 16MA 3087.55

27JA 3081.85 20FE 3080.77 17MA 3087.90 0.00

28JA 3081.55 23FE 3082.49 18MA 3087.55

29JA 3081.25 24FE 3083.06 19MA 3086.44

30JA 3080.95 25FE 3083.63 20MA 3086.57

02FE 3080.95 26FE 3084.20 23MA 3086.94

03FE 3080.95 27FE 3084.37 24MA 3086.94

04FE 3080.95 02MA 3084.87 25MA 3087.07

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 1983.11 05FE 1997.53 03MA 2008.16 26MA 2022.05

13JA 1983.81 06FE 1998.38 04MA 2009.00 27MA 2022.27

14JA 1984.51 09FE 2000.92 05MA 2009.85 30MA 2022.93

15JA 1985.27 10FE 2001.76 06MA 2010.70 31MA 2023.15

16JA 1986.04 11FE 2002.61 09MA 2013.24 01AP 2023.95

20JA 1989.10 12FE 2003.41 10MA 2014.08 02AP 2024.75

JAN 1989.86 13FE 2004.11 11MA 2014.93 07AP 2026.25

22JA 1989.30 17FE 2006.31 12MA 2015.78 3MTH 2026.50

23JA 1989.81 FEB 2006.86 13MA 2016.62 0.00

26JA 1991.34 19FE 2004.31 16MA 2019.16

27JA 1991.85 20FE 2004.31 17MA 2020.01 0.00

28JA 1992.36 23FE 2005.21 18MA 2020.51

29JA 1991.61 24FE 2005.51 19MA 2020.51

30JA 1992.46 25FE 2005.81 20MA 2020.73

02FE 1994.99 26FE 2006.11 23MA 2021.39

03FE 1995.84 27FE 2006.41 24MA 2021.61

04FE 1996.69 02MA 2007.31 25MA 2021.83

CLOSING PRICE - LEAD

伦敦铝 AL 收市价

CLOSING PRICE - ALUMINIUM

LME 升贴水
2026/1/8

伦敦铅 PB 收市价



Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 3092.43 05FE 3108.16 03MA 3121.47 26MA 3128.11

13JA 3093.33 06FE 3108.41 04MA 3122.35 27MA 3128.71

14JA 3094.23 09FE 3110.23 05MA 3123.22 30MA 3130.51

15JA 3095.13 10FE 3110.84 06MA 3124.04 31MA 3130.98

16JA 3095.13 11FE 3111.45 09MA 3126.48 01AP 3131.45

20JA 3098.72 12FE 3112.05 10MA 3127.30 02AP 3131.92

JAN 3099.62 13FE 3112.66 11MA 3128.11 07AP 3134.26

22JA 3099.62 17FE 3114.46 12MA 3128.93 3MTH 3135.00

23JA 3099.62 FEB 3114.91 13MA 3128.93 0.00

26JA 3101.59 19FE 3114.41 16MA 3128.93

27JA 3102.25 20FE 3113.91 17MA 3128.91 0.00

28JA 3102.90 23FE 3116.91 18MA 3128.93

29JA 3103.56 24FE 3117.91 19MA 3127.51

30JA 3104.22 25FE 3118.42 20MA 3127.51

02FE 3106.19 26FE 3118.93 23MA 3127.51

03FE 3106.85 27FE 3119.44 24MA 3127.51

04FE 3107.50 02MA 3120.96 25MA 3127.51

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 12737.25 05FE 12717.63 03MA 12716.57 26MA 12714.82

13JA 12738.25 06FE 12719.63 04MA 12716.87 27MA 12715.16

14JA 12738.75 09FE 12721.34 05MA 12717.17 30MA 12716.16

15JA 12739.50 10FE 12721.92 06MA 12717.47 31MA 12716.50

16JA 12740.25 11FE 12722.49 09MA 12718.36 01AP 12717.21

20JA 12737.89 12FE 12723.06 10MA 12718.66 02AP 12717.93

JAN 12735.53 13FE 12723.63 11MA 12718.96 07AP 12721.50

22JA 12727.53 17FE 12727.88 12MA 12719.26 3MTH 12720.50

23JA 12721.03 FEB 12726.78 13MA 12720.70 0.00

26JA 12718.53 19FE 12718.78 16MA 12725.01

27JA 12716.03 20FE 12714.78 17MA 12724.91 0.00

28JA 12713.53 23FE 12714.78 18MA 12724.81

29JA 12711.03 24FE 12714.78 19MA 12717.81

30JA 12711.55 25FE 12714.78 20MA 12715.81

02FE 12713.11 26FE 12715.08 23MA 12713.81

03FE 12713.63 27FE 12715.38 24MA 12714.15

04FE 12715.63 02MA 12716.27 25MA 12714.48

CLOSING PRICE - COPPER

伦敦锌 ZN 收市价

CLOSING PRICE - ZINC

LME 升贴水
2026/1/8

伦敦铜 CU 收市价



Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 16961.43 05FE 17022.63 03MA 17084.16 26MA 17124.34

13JA 16964.43 06FE 17024.84 04MA 17086.50 27MA 17126.26

14JA 16967.74 09FE 17031.46 05MA 17088.83 30MA 17132.00

15JA 16971.06 10FE 17033.67 06MA 17090.83 31MA 17136.00

16JA 16974.37 11FE 17035.88 09MA 17096.83 01AP 17140.00

20JA 16987.62 12FE 17038.08 10MA 17098.83 02AP 17144.00

JAN 16990.93 13FE 17040.29 11MA 17100.83 07AP 17155.00

22JA 16992.43 17FE 17049.12 12MA 17103.23 3MTH 17155.00

23JA 16993.93 FEB 17051.33 13MA 17105.63 0.00

26JA 17000.55 19FE 17052.83 16MA 17112.83

27JA 17002.76 20FE 17054.33 17MA 17114.22 0.00

28JA 17004.97 23FE 17062.58 18MA 17115.60

29JA 17007.18 24FE 17065.33 19MA 17115.60

30JA 17009.38 25FE 17068.08 20MA 17116.35

02FE 17016.01 26FE 17070.83 23MA 17118.60

03FE 17018.21 27FE 17073.58 24MA 17120.51

04FE 17020.42 02MA 17081.83 25MA 17122.43

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 43711.00 05FE 43718.00 03MA 43694.00 26MA 43718.50

13JA 43709.00 06FE 43718.00 04MA 43696.06 27MA 43722.75

14JA 43707.00 09FE 43718.00 05MA 43698.12 30MA 43735.50

15JA 43703.75 10FE 43718.00 06MA 43700.19 31MA 43736.87

16JA 43700.50 11FE 43718.00 09MA 43706.37 01AP 43739.87

20JA 43697.25 12FE 43718.00 10MA 43709.46 02AP 43742.87

JAN 43694.00 13FE 43718.00 11MA 43709.46 07AP 43748.87

22JA 43694.00 17FE 43706.00 12MA 43708.96 3MTH 43750.00

23JA 43694.00 FEB 43694.00 13MA 43708.46 0.00

26JA 43695.80 19FE 43686.50 16MA 43715.38

27JA 43696.40 20FE 43679.00 17MA 43717.69 0.00

28JA 43699.49 23FE 43679.00 18MA 43720.00

29JA 43702.57 24FE 43679.00 19MA 43710.00

30JA 43705.66 25FE 43679.00 20MA 43710.00

02FE 43714.91 26FE 43682.00 23MA 43710.00

03FE 43718.00 27FE 43685.00 24MA 43710.00

04FE 43718.00 02MA 43694.00 25MA 43714.25

CLOSING PRICE - TIN

伦敦镍 NI 收市价

CLOSING PRICE - NICKEL

LME 升贴水
2026/1/8

伦敦锡 SN 收市价


